
UCHWAŁA NR LIII/295/2023 
RADY GMINY CIEPIELÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Ciepielów w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm./ i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt /  Dz. U. z 2022 r., 
poz. 572 ze zm./  

-  Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Ciepielów w 2023 r.” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIII/239/2022 Rady Gminy Ciepielów z dnia 22 lipca 2022 roku w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Ciepielów w 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ciepielowie 

 
 

Waldemar Czapla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

  

  

   

  

GMINA CIEPIELÓW  

  

  

  

PROGRAM OPIEKI   

NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI   

ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT  NA TERENIE GMINY CIEPIELÓW  

  

  

   

  

CIEPIELÓW  2023  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 1



 

 

ROZDZIAŁ I  

Postanowienia ogólne  

  

§ 1. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Ciepielów, zwany dalej programem ma zastosowania do wszystkich 

zwierząt bezdomnych przebywających w granicach administracyjnych Gminy Ciepielów.  

§ 2. 

Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Ciepielów w roku 2023, 

2) gminie – należy przez to rozumieć teren Gminy Ciepielów,  

3) urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Ciepielów, 

4) schronisku dla Zwierząt – należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych 

Zwierząt prowadzone przez Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp. z o.o. z 

siedzibą przy ul. Henryka Sienkiewicza 91, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

5) lekarz weterynarii - należy przez to rozumieć Przychodnię Weterynaryjną prowadzoną 

przez Dariusza Kaźmierskiego,  ul. Kościuszki 12, 27-300 Lipsko,  

6) ustawie, należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt /Dz. U. z 2022 r., poz. 572/,  

7) zakład leczniczy dla zwierząt – należy przez to rozumieć zakład leczniczy, o którym 

mowa w art. 1 ust. 1 oraz art. 4 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o zakładach 

leczniczych dla zwierząt /Dz. U. z 2019 poz. 24/, 

8) gospodarstwie rolnym – rozumie się przez to gospodarstwo rolne w miejscowości 

Kałków 92, 27 – 310 Ciepielów, 

9) zwierzętach bezdomnych – rozumie się przez to zwierzęta określone w art. 4 pkt. 16 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt /Dz. U. z 2022 r., poz. 572 ze 

zm./, 

10) zwierzętach domowych – rozumie się przez to zwierzęta określone w art. 4 pkt. 17 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt /Dz. U. z 2022 r., poz. 572 ze 

zm./, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 2



 

 

11) zwierzętach gospodarskich – rozumie się przez to zwierzęta określone w art. 4 pkt. 18 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt /Dz. U. z 2022 r., poz. 572 ze 

zm./, 

12) zwierzętach wolno żyjących lub dzikich – rozumie się przez to zwierzęta określone w 

art. 4 pkt. 21 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt /Dz. U. z 2022 r., 

poz. 572 ze zm./. 

§ 3. 

Celem Programu jest:  

1) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt domowych, w szczególności psów i 

kotów oraz kotów wolno żyjących, 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt,  

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie, 

4) odławianie bezdomnych zwierząt,   

5) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt,  

6) usypianie ślepych miotów,  

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z 

udziałem zwierząt,  

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich. 

§ 4. 

1) Koordynatorem i realizatorem Programu jest Wójt Gminy Ciepielów za pośrednictwem      

 pracowników Urzędu Gminy Ciepielów. 

2) Zgłoszenia o zwierzętach bezdomnych na terenie gminy Ciepielów przyjmuje Referat 

Rolnictwa Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Ciepielów 

pod nr telefonu: 48 3788080 w. 04.  

ROZDZIAŁ II  

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku oraz 

obligatoryjna sterylizacja i kastracja dla zwierząt z terenu Gminy 

Ciepielów.  

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 3



 

 

§ 5. 

1) Zbieranie zwierząt bezdomnych jest prowadzone wyłącznie przy użyciu 

specjalistycznego sprzętu przeznaczonego do zbierania zwierząt, który nie stwarza 

zagrożenia dla życia i zdrowie zwierząt, a także nie będzie zadawał in cierpienia, zgodnie 

z art. 11 pkt. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt /Dz. U. z 2022 r., 

poz. 572 ze zm./. 

2) Transport bezdomnych zwierząt odbywa się z wykorzystaniem środka transportu 

przystosowanego do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt, zgodnie z 

Rozdziałem 7 (Transport zwierząt) Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt.  

Usługi transportowe będzie pełnić – Dariusz Kaźmierski Przychodnia Weterynaryjna ul. 

Kościuszki 12, 27-300 Lipsko.   

3) Bezdomne zwierzęta po wyłapywaniu zostaną niezwłocznie przewiezione do 

schroniska, o którym mowa w § 2 ust. 4.  

4) Wszystkie zwierzęta trafiające do schroniska poddawane będą obligatoryjnemu 

zabiegowi sterylizacji lub kastracji, o ile wcześniej nie zostały poddane takiemu zabiegowi 

za wyjątkiem:  

a) zwierząt, u których istnieją przeciwskazania do wykonania tych zabiegów 

potwierdzony przez lekarza weterynarii;  

b) sterylizacji lub kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia 

z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna, który nie wyrazi 

zgody na przeprowadzenie zabiegu.  

5) Koszty związane z zabieraniem zwierząt bezdomnych do schroniska dla bezdomnych 

zwierząt oraz zapewnieniem im dalszej opieki w tym koszty sterylizacji i kastracji ponosi 

Urząd.  

6) W przypadku ustalenia właściciela, pokrywa on koszty zabrania, transportu i pobytu 

zwierzęcia w schronisku oraz zapewnienia mu w tym czasie opieki weterynaryjnej, do 

momentu odbioru zwierzęcia ze schroniska lub zrzeczenia się praw do niego.  

7) Wniesienie opłat, o których mowa w ust. 6, nie zwalnia właściciela od 

odpowiedzialności karnej za pozostawienie zwierzęcia bez właściwego dozoru.  

ROZDZIAŁ III  

Opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 4



 

 

§ 6. 

1) Opiekę nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizuję się poprzez:  

a) przyjmowanie zgłoszeń o występowaniu skupisk wolno żyjących kotów,  

b) podejmowanie interwencji w sprawach wolno żyjących kotów,  

c) zapewnienie dokarmiania poprzez zakup i gospodarowanie karmą oraz dostęp do 

wody pitnej w miejscu ich przebywania, ustalonych na podstawie dokonanych 

zgłoszeń,  

d) sterylizację lub kastrację,  

2) Realizacja zadania wynikająca z ust. 1 przez społecznych opiekunów kotów (karmicieli) 

    wymaga złożenia stosownego oświadczenia, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego programu.   

ROZDZIAŁ IV  

Odławianie bezdomnych zwierząt  

  

§ 7. 

1) Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Ciepielów obejmuje zwierzęta 

pozostawione bez opieki w stosunku, co do których nie istnieje możliwość ustalenia  

ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, a w 

szczególności chore lub stwarzające zagrożenie dla zdrowia i życia ludzi.   

2) Odławianiem bezdomnych zwierząt i ich transportem z terenu Gminy Ciepielów będzie 

się zajmował – Dariusz Kazimierski, Przychodnia Weterynaryjna  ul. Kościuszki 12, 

27 – 300 Lipsko w ramach podpisanej umowy.   

3) Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu 

specjalistycznego sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza 

zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia.   

4) Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu 

przystosowanym do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt żywych.  

5) Do czasu przekazania do schroniska lub adopcji wyłapanego bezdomnego zwierzęcia, 

zapewnia się miejsce tymczasowego przetrzymywania w Przychodni Weterynaryjnej, 

ul. Kościuszki 12, 27 – 300 Lipsko.  

6) Każde zwierzę zostanie zbadane przez lekarza weterynarii, w celu określenia ogólnego 

stanu zdrowia oraz przydatności do adopcji i transportu.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 5



 

 

ROZDZIAŁ V  

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt  

  

§ 8. 

1) Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują:  

a) lekarz weterynarii poprzez informowanie o możliwości adopcji oraz poszukiwanie 

właścicieli.  

b) Gmina Ciepielów poprzez promowanie adopcji zwierząt i prowadzenie działań 

zmierzających do pozyskania nowych właścicieli, m. in. zamieszczenie ogłoszeń 

o możliwości adopcji zwierząt na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz serwisów 

społecznych.   

c) Schronisko poprzez prowadzenie działań promujących adopcję i zmierzających do 

pozyskiwania właścicieli i oddania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 

zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania poprzez 

publikowanie na stronie internetowej zdjęć i opisów przebywających w schronisku 

zwierząt.  

ROZDZIAŁ VI  

Usypianie ślepych miotów  

  

§ 9. 

1) Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii 

współpracującego ze schroniskiem o którym mowa w § 2 ust. 4 niniejszego programu jak 

i lekarz weterynarii Dariusz Kazimierski Przychodnia Weterynaryjna  ul. Kościuszki 12, 

27 – 300 Lipsko, z którym Gmina Ciepielów podpisała stosowną umowę. 

 

ROZDZIAŁ VII  

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich  

  

§ 10. 

1) W celu zapewnienia miejsca da zwierząt gospodarskich w 2023 r. z terenu Gminy 

Ciepielów wskazuję się gospodarstwo położone w miejscowości Kałków 92, 27 – 310 

Ciepielów.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 6



 

 

ROZDZIAŁ VIII  

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zderzeń 

drogowych z udziałem zwierząt  

  

§ 11. 

1) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 

udziałem zwierząt oraz transport tych zwierząt realizuje Dariusz Kaźmierski Przychodnia 

Weterynaryjna ul. Kościuszki 12, 27-300 Lipsko, z którym Gmina Ciepielów zawarła 

stosowną umowę.   

ROZDZIAŁ IX  

Edukacja  

  

§ 12. 

1) Promocja właściwych postaw i zachowania wobec zwierząt bezdomnych jest 

skierowana do wszystkich mieszkańców Gminy Ciepielów  

2) Urząd w ramach Programu prowadzić będzie działania edukacyjne mające na celu:  

a) podniesienie świadomości co do roli właściciela, i opiekuna zwierząt domowych 

oraz wrażliwości wobec potrzeb zwierząt bezdomnych.  

b) podniesienie poczucia odpowiedzialności za przyjmowanie zwierząt do 

gospodarstwa domowego.  

c) podniesienie wrażliwości co do potrzeb zwierząt utrzymywanych w 

gospodarstwach domowych.  

d) podniesienie wiedzy co do skutku nieodpowiedzialnego traktowania zwierząt w 

tym dopuszczania do niekontrolowanego rozrodu i porzucania zwierząt.   

e) umocnienie postawy obywatelskiej wobec problemu bezdomności zwierząt, 

utrwalenie zachowania udzielania właściwej pomocy zwierzętom bezdomnym. 

  

ROZDZIAŁ X  

Finansowanie programu  

  

§ 13. 

1) Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w 

budżecie Urzędu w wysokości 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 00/100 zł).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 7



 

 

a) 44 000,00 zł na odławianie bezdomnych zwierząt wraz z przejęciem nad nimi 

opieki;   

b) kwotę 5 000,00 zł na: opiekę nad kotami wolno żyjącymi w tym sterylizacja lub 

kastracja, całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z 

udziałem zwierząt oraz pomoc w innych nieprzewidzianych sytuacjach z udziałem 

zwierząt wymagających interwencji weterynaryjnej, usypianie ślepych miotów 

psów i kotów dostarczonych przez mieszkańców, odłów dzikich zwierząt.  

c) kwotę 1000,00 zł na działania edukacyjne w zakresie objętym Programem.  

d) kwota 10 000,00 zł na przyjmowanie do schroniska bezdomnych zwierząt pn. 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt prowadzone przez Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów „Janik” Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Henryka Sienkiewicza 91, 27 – 400 

Ostrowiec Świętokrzyski.   

e) realizacja planu sterylizacji zwierząt domowych w kwocie 10 000 zł 

ROZDZIAŁ XI  

Plan sterylizacji zwierząt  

  

§ 14. 

1) Gmina Ciepielów realizuje ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez       

dofinansowania przez gminę zabiegów sterylizacji zwierząt domowych suk, kocic.   

2) Gmina dofinansuję koszty zabiegu sterylizacji do jednej suki w wysokości 200 zł, oraz 

do jednej kotki w wysokości 100 zł posiadających właścicieli, którzy są stałymi 

mieszkańcami Gminy Ciepielów z tym, ze dofinansowanie obejmuje tylko koszty zabiegu 

bez kosztów przygotowania zwierzęcia do zabiegu oraz bez kosztów opieki i leczenia po 

zabiegu.  

3) Warunkiem uzyskania dofinansowania do sterylizacji suk jest dopełnienie obowiązku 

zaszczepienia zwierzęcia przeciw wściekliźnie.   

4) Właściciel w/w zwierząt, chcący poddać zabiegowi sterylizacji składa stosowny 

wniosek do Wójta Gminy Ciepielów, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

programu wraz z aktualnym potwierdzeniem zaszczepienia zwierzęcia przeciw 

wściekliźnie.  

5) Wójt Gminy Ciepielów wydaje zlecenie na zabieg do wskazanego przez 

wnioskodawcę zakładu leczniczego dla zwierząt i realizuje dofinansowanie do 

przeprowadzonego zabiegu sterylizacji psów i kotów, po uzyskaniu potwierdzenia od 

zakładu leczniczego dla zwierząt dokonania zabiegu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 8



 

 

6) Kwota dofinansowania, o której mowa w § 14 ust. 2  Programu, zostaje wypłacona 

lekarzowi weterynarii, który wykonał zabieg, na podstawie faktury lub rachunku 

wystawionego na Gminę.   

7) Właściciel we własnym zakresie dostarcza zwierzę do zakładu leczniczego dla 

zwierząt i odbiera po przeprowadzonym zabiegu z zakładu leczniczego dla zwierząt.  

8) Dofinansowanie zabiegów sterylizacji suk i kocic prowadzone będzie do wyczerpania 

środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy Ciepielów na rok 

2023.   

9) Dofinansowanie zabiegu sterylizacji suk oraz kocic może być przyznane w ciągu roku 

budżetowym tylko do jednego zwierzęcia danego właściciela. 

10) Gmina nie bierze odpowiedzialności za ewentualne powikłania pooperacyjne i nie 

ponosi kosztów związanych z ich leczeniem oraz nie pokrywa dodatkowych kosztów w 

przypadku ujawnienia nieprzewidzianych okoliczności w trakcie zabiegu.  

  

 

ROZDZIAŁ XII  

Sprawozdawczość  

  

§ 15. 

1) Przed uchwaleniem nowego Programu Wójt Gminy Ciepielów przedstawia Radzie 

Gminy Ciepielów sprawozdanie z realizacji programu za ubiegły rok.   

 

Załączniki:  

1. Wzór oświadczenia opiekunów kotów wolno żyjących;  

2. Wniosek o przyznanie dofinansowania zabiegu sterylizacji psa kota w roku 2023. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciepielów  

 

Waldemar Czapla  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 9



 

 

Załącznik Nr 1 do „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Ciepielów w 2023 roku” 

    

OŚWIADCZENIE  

Opiekuna kotów wolno bytujących w ramach programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na terenie gminy Ciepielów  

1. Imię i nazwisko opiekuna kotów wolno bytujących:  

    ………………………………...………………………………………………………….……………… 

2. Adres zamieszkania opiekuna kotów wolno bytujących, numer telefonu:  

    

……………………………...……………………………………………………….……………………… 

3. Ilość zwierząt, nad którymi opiekę sprawuje opiekun kotów wolno bytujących:    

…………………………………………………………………………………………..………………

……….. w tym kotek:     ……………………… w tym kocurów: ………………………  

4. Wykaz numerów mikroczipów, którymi oznakowane są koty wolno bytujące (z podziałem na 

kotki         i kocury) wraz z informacją o wykonanej już zwierzęciu kastracji/sterylizacji:  

………………………………………………………………………………………………………………  

  

Oświadczam, iż   jestem opiekunem wyżej wymienionych kotów wolnożyjących.   

W przypadku rezygnacji z opieki nad wyżej wymienionymi zwierzętami, w ciągu 7 dni powiadomię 

o tym fakcie Urząd Gminy Ciepielów.  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ankiecie dla potrzeb 

wynikających z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie 

gminy Ciepielów zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. 

U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 ze zm.).  

  

 …………………………………………….                     ……………………………………………….                   

            (Miejscowość, data)                                                                 (Podpis opiekuna zwierząt)   

  

  

  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 10



 

 

Załącznik Nr 2 do  

„Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Ciepielów 

w 2023 roku”  

   
   Ciepielów, dn. ……………………………………  

        

  

Wójt Gminy 

Ciepielów  

ul. Czachowskiego 1  

      27 – 310 Ciepielów  

Wniosek  

Zwracam się z wnioskiem o wydanie zlecenia  na zabieg sterylizacji lub kastracji* 

mojego psa/kota* w ramach planu sterylizacji zwierząt  

dofinansowanego przez Gminę Ciepielów.  

Dane wnioskodawcy:  

  
Imię, nazwisko  :  
.......................................................................................................  
Adres:  
……………………………………………………………………………………..…..  
Numer telefonu/ adres email:  
....................................................................................  

Gatunek zwierzęcia:  
Pies samiec □  
Pies suka □  
Kot samica □  
Kot samiec □  
Maść, imię, numer identyfikacyjny (jeśli posiada)  

……………………………………..………………………………………………… 

………………………………………………………………………….................  

Dane zakładu leczniczego dla zwierząt, w którym wykonywany będzie zabieg:  
………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Oświadczenia i zobowiązania wnioskodawcy.  

Oświadczam, że zamieszkuję na stałe w Gminie Ciepielów.  

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciepielów w 2023 roku oraz 

zobowiązuje się do opłacenia lekarzowi weterynarii kosztów zabiegu pomniejszonych o 

wartość określoną w §14 ust. 2 w/w Programu.  

Zobowiązuje się do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie po zabiegowym.  

Załączam aktualne potwierdzenie poddania psa szczepieniu przeciw wściekliźnie.  

                                            

                                                                         ....................................................................  

                                                                                    (podpis właściciela)  

*niepotrzebne skreślić  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 11



 

 

 
Zgodnie z  art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, że:  

  

Administratorem Państwa danych osobowych jest  

Gmina Ciepielów, reprezentowana przez Wójta Gminy Ciepielów z siedzibą: ul. Czachowskiego  
1, 27 – 310 Ciepielów  

 z którym można skontaktować się bezpośrednio w siedzibie, telefonicznie pod numerem   
48 3788080, lub pisząc na adres ewidencja gmina@ciepielow.pl  

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD)  z którym można kontaktować się pod 

adresem: ewidencja@ciepielow.pl  

Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadania  opieki nad bezdomnymi zwierzętami na 

podstawie art 6 ust 1 lit  c) RODO a zgodnie z ustawą z o ochronie zwierzą z 21 sierpnia 1997 roku  Dane 

osobowe mogą być udostępnione tylko i wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich pozyskania na 

podstawie przepisów prawa takich jak Sądy Powszechne, Prokuratura, Policja itp. Udostępnienie danych 

osobowych  w takich przypadkach odbywa się na pisemny wniosek.   
Dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji w celu przetwarzania danych zgodnie 

z przepisami prawa dotyczącymi postępowania lub przepisami o archiwizacji.  

  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych  osobie której dane dotyczą przysługuje:  

  

 prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne;  

 prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym);  

 prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  
 prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

  
Działalność Gminy jako jednostki realizującej zadania organu publicznego, w związku z czym nie 

wymagana jest zgoda na przetwarzanie danych osobowych.  
Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednakże niezbędne do realizacji celu.   
Osobie której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych.  

Państwa dane będą przekazywane podmiotom współpracującym w realizacji zadania własnego Gminy  

Państwa dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej z 

wyłączeniem sytuacji wynikających z przepisów prawa.  

Dane osobowe przetwarzane  nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji w tym 

profilowaniu.    

  

   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1632E65-6EB5-42B8-A5D9-007E3083C6E9. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

